

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

NMT EL-SERVICE ApS

**Arresøvej 11A
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21/4 2023

Niels Martin Thomsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 28 84 59 36

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NMT EL-SERVICE ApS Arresøvej 11A 8240 Risskov
	CVR-nr: 28 84 59 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Thomsen, formand Martin Søndergaard Pedersen Jari Ask Nymann Niels Martin Thomsen
Direktion	Niels Martin Thomsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er el-installatør forretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 198.501 kr. og en egenkapital på kr. 941.678.

Årets resultat var for 1. halvår 2022 præget af et for højt omkostningsniveau, men som ledelsen har formået at få tilpasset efterfølgende. Ledelsen anser på dette grundlag årets resultat som tilfredsstillende, og forventer et øget resultat for kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	8.953.320	8.498.652
1 Personaleomkostninger	-8.475.835	-7.682.077
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.977	-108.177
Andre driftsomkostninger	-5.950	0
DRIFTSRESULTAT	367.558	708.398
Andre finansielle indtægter	1.400	401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.810
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-990	-6.910
Andre finansielle omkostninger	-78.523	-31.533
RESULTAT FØR SKAT	289.445	710.166
Skat af årets resultat	-90.944	-166.985
ÅRETS RESULTAT	198.501	543.181
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	479.687
Overført resultat	3.501	-236.506
DISPONERET I ALT	198.501	543.181

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Goodwill	43.750	118.750
Immaterielle anlægsaktiver	43.750	118.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.092	111.019
Materielle anlægsaktiver	76.092	111.019
Deposita	81.887	81.887
Finansielle anlægsaktiver	81.887	81.887
ANLÆGSAKTIVER	201.729	311.656
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	767.712	627.891
Varebeholdninger	767.712	627.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.346.185	2.774.483
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	526.779	1.228.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	71.027
Andre tilgodehavender	110.753	87.499
Periodeafgrænsningsposter	236.073	242.509
Tilgodehavender	3.219.790	4.403.660
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.987.502	5.031.551
AKTIVER	4.189.231	5.343.207

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	621.678	618.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret	195.000	300.000
EGENKAPITAL	941.678	1.043.178
Hensættelse til udskudt skat	41.045	50.297
HENSATTE FORPLIGTELSE	41.045	50.297
Kreditinstitutter	300.762	458.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser	737.973	547.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.538	0
Selskabsskat	100.196	168.655
Anden gæld	1.884.838	2.994.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.201	81.171
Kortfristede gældsforpligtelser	3.206.508	4.249.732
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.206.508	4.249.732
PASSIVER	4.189.231	5.343.207

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	618.177	854.684
Årets resultat	198.501	543.181
Foreslået udbytte	-195.000	-779.687
Overført resultat ultimo	621.678	618.178
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	300.000	0
Foreslået udbytte	195.000	300.000
Ekstraordinært udbytte	0	479.687
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-479.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	195.000	300.000
EGENKAPITAL	941.678	1.043.178

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	20	19
Lønninger	7.532.629	6.732.828
Pensioner	802.193	820.867
Andre omkostninger til social sikring	141.013	128.382
	<u>8.475.835</u>	<u>7.682.077</u>
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	707.779	1.681.642
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	-181.000	-453.500
	<u>526.779</u>	<u>1.228.142</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 868.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement med Nordea Bank er stillet virksomhedspant tkr. 750. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 3.760.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jette Thomsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: NMT EL-SERVICE ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-468358315306

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-04-23 17:08:04 UTC

NEM ID 

Niels Martin Thomsen

Direktør

På vegne af: NMT EL-SERVICE ApS

Serienummer: 7c69b728-c878-4fa1-82ec-94f0c8d24c4d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-04-23 17:09:23 UTC

Mit  

Niels Martin Thomsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NMT EL-SERVICE ApS

Serienummer: 7c69b728-c878-4fa1-82ec-94f0c8d24c4d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-04-23 17:09:23 UTC

Mit  

Martin Søndergaard Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NMT EL-Service ApS

Serienummer: 5a68d676-a163-43a7-bb45-3bf110136531

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-23 18:00:36 UTC

Mit  

Jari Ask Nymann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NMT El-Service ApS

Serienummer: aee9e8d9-27cc-4c99-bb7d-79ec12111be2

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-04-27 13:47:10 UTC

Mit  

Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-29 06:51:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EKFAF-LOG6O-UK73L-UOY0-S373E-01UHV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Martin Thomsen

Dirigent

På vegne af: NMT EI-SERVICE ApS

Serienummer: 7c69b728-c878-4fa1-82ec-94f0c8d24c4d

IP: 94.189.xxx.xxx

2023-05-02 05:07:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>